in morte gaudium esse dicitur propter prophetas. Et irati iacobus et iohannes dixerunt Vobis: dicimus ut ignis descendat de celo et consumat eos et increpavit eos dominus. Dimidi vincta que laudabat in helia in hijs dicitur. quod ille ex caritate. hijs ex ira hoc appetebat.

De petitione filiorum zebedei.
 Assumes iter secus fluvium iherosolimam et consumabunt prophetie de filio hominis. tradet gentibus. illudetur. flagellabitur. conspuetur. crucifigetur tertia die resurget. et audietes filij zebedei putantes minime regnum ihesu in israel: suggesterunt matri sue ut peteret ab eo munus sine nomine quo accessio subderet. Dicitur ut hijs duo filij mei sedent unus a dextris alij a sinistris in regno tuo. Ihs autem non respondit matri. sed petentibus per matrem Rescatis quod petatis. quod dicitur. Relatione queritis in celo quod nulla erit ibi a male queritis Regnate enim vultis qui non meruistis. potestis bibere calicem quem ego bibiturus sum aut baptismum quo ego baptizor baptizari dicitur ei. potestis. Calix passio est. baptismus mors et dicitur ad similitudinem dicitur laqueum intindecum sicut enim lana intingitur et accipit alij cuius coloris dignitate sic nos in

morte descendimus bene deponat hęc corporales et resurget est propria disse genus spiruales retia ite ciphu Calix ad litteram a calice. ciphus est quo calidaz sumimus potestis. Macrobius et theodosius dicitur ciphu est quem inveniunt calices et dixerunt calices qui nunc mutata littera in a de calix. Ite calices populi sunt quorum terra calidissima est qui inveniunt quod dicitur genus contra calorem quod grece calicos dicitur et per mutacionem dicitur est calicos Cassiodorus super primos dicit. Calix dicitur passio quod cum mensura bibitis. Si delis enim deus qui non finit nos temptari supra id quod possumus. Est enim calix ciphus cum quo mensurate distributur potus bitentibus et secundum hanc distinctionem calicis et baptismi in reate subdidit dominus. calicem quidem meum bibetis et tacuit de baptismo. Iohannes enim non martirium sed passiones multas citate mortem sustinuit. Alij tamen et calicem et baptismum pro eodem accipiunt. scilicet pro martirio et dicunt iohannem animo fuisse martirem. quod animo non defuit martirium et in ferventis olei dolium est missus In hunc modum dicit ieronimus de monachis. Monachi debent habere puritatem martirum siquidem et ipsi martires sunt. Addidit quoque iohannes. Sedere ad dextram vel sinistram non est meum dare vobis. sibi laudare talibus quales vos estis quia estis ambiciosi vel vobis quasi pro vobis id est quia propinquus mei estis. Non enim personarum acceptor est deus ut scilicet personarum aliquem obfuet sine meritis in dabo